Кемеровская область - Кузбасс
Гурьевский муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2025                                          № 1570

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Гурьевского
муниципального  округа  от  28.03.2024  №506  «Об  утверждении  регламента
работы согласительной комиссии при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории Гурьевского муниципального округа»

В целях приведения в соответствие с п. 2 ст. 42.10 Федерального закона от
24 июля 2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»:

1.  В  состав  согласительной  комиссии  при  выполнении  комплексных
кадастровых  работ  на  территории  Гурьевского  муниципального  округа
утвержденный  постановлением  администрации  Гурьевского  муниципального
округа от 28.03.2024 №506 «Об утверждении регламента работы согласительной
комиссии  при  выполнении  комплексных  кадастровых  работ  на  территории
Гурьевского муниципального округа» внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Гутова Алексея Леонидовича.
2.  Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  путем

опубликования  в  средстве  массовой  информации  «ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ПОРТАЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,
КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  -  КУЗБАСС»  (доменное  имя  сайта  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  —  INFOGUR.RU)  и
размещению на официальном сайте администрации Гурьевского муниципального
округа  www.admgur.ru.  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Гурьевского  муниципального  округа  по  экономике  и
имущественным отношениям Калачикову О.Н.

Глава Гурьевского муниципального округа                                                   С.А.Черданцев